
č. j. Si 74/2022-6 

Shodu s prvopisem potvrzuje Aneta Schmidová. 

KRAJSKÝ SOUD V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 
 Zátkovo nábřeží 2, 370 84  České Budějovice  

tel.: 389 018 111, fax: 389 018 500, e-mail: podatelna@ksoud.cbu.justice.cz, IDDS: 832abay 

NAŠE ZNAČKA: Si 74/2022 

XXXXX 
VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: Petra Němcová 

DNE: 9. března 2022 

 

Žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb. 

 

Vážená paní, 

 

Krajský soud v Českých Budějovicích, jako povinný subjekt, obdržel dne 4. března 2022 
prostřednictvím e-mailové schránky Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„InfZ“), jejímž předmětem bylo poskytnutí anonymizovaných rozsudků z let 2015 - 2021 podle § 185 
odst. 3 písm. a) zákona č. 40/2009 Sb. (jak blíže uvádíte ve své žádosti). 

 

Podle § 6 odst. 2 InfZ pokud žadatel trvá na přímém poskytnutí zveřejněné informace, povinný 
subjekt mu ji poskytne; to neplatí, pokud byla žádost o poskytnutí informace podána elektronicky 
a pokud je požadovaná informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup a žadateli 
byl sdělen odkaz na internetovou stránku, kde se informace nachází. 

 

V souladu se shora citovaným ustanovením § 6 odst. 2 InfZ sdělujeme, že požadovaná 
anonymizovaná rozhodnutí Krajského soudu v Českých Budějovicích jsou od 8. 6. 2021 
k dispozici na webovém portálu Krajského soudu v Českých Budějovicích jako přílohy 
k Si 143/2021 (justice.cz/Soudy/Přehled soudů/Krajské a okresní soudy/České 
Budějovice/Základní informace/Informace dle zákona č. 106/1999 Sb./Žádosti o poskytnutí 
informace v roce 2021). Přímý odkaz zde: https://www.justice.cz/web/krajsky-soud-v-ceskych-
budejovicich/zakladni-informace?clanek=zadosti-o-poskytnuti-informace-v-roce-2021. Jedná 
se o 7 řízení z let 2019 a 2020. 

 

Pro úplnost dále uvádíme, že lustrací v informačním systému Krajského soudu v Českých 
Budějovicích nebylo nalezeno žádné další pravomocně skončené řízení, které by odpovídalo 
Vámi zadaným kritériím a které by Vám zároveň bylo možné zdarma poskytnout. 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Martina Flanderová, Ph.D., v. r.  
předsedkyně Krajského soudu v Českých Budějovicích 


